
 

 

Zarządzenie nr 16/2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli z dnia 11 czerwca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Szkoły Podstawowej nr 10 

w Zduńskiej Woli na 2025 r. 

Na podstawie § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), w związku z § 3 zarządzenia nr 174/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 11 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany budżetu 

i w budżecie miasta oraz zmiany planu finansowego Urzędu Miasta zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Szkoły Podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli na 2025 r. 

w sposób określony w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego 

treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Szkoły Podstawowej nr 10 im. Marii 

Skłodowskiej - Curie w Zduńskiej Woli. 

  



 

 

3.  

Załącznik do zarządzenia nr 16/2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli z dnia 11 czerwca 2025 r.  

Wydatki         

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 

801   Oświata i 

Wychowanie 

5 662 191,00  33 557,36 5 695 

748,36 

 

 80153  Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu 

do podręczników , 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00  33 557,36 33 557,36  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

0,00  31 794,11 31 794,11  

   zlecone 0,00  31 794,11 31 794,11  

  4350 Zakup towarów w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00  1 763,25 1 763,25  

   zlecone 0,00  1 763,25 1 763,25  

   razem 5 684 466,00  33 557,36 5 718 

023,36 

 

 


